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
nette, 2 placards, salle d’eau avec toilettes.
Actuellement occupé, bail d’un an renouvelé
depuis le 1er décembre 2018. Loyer 390 €
par mois, charges comprises. Hono. 5.37%
DPE: E
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr E

Nantes divers quartiers 95 000 €
+EN* : 5 700 €

NANTES - RD PT PARIS : Dans une copro-
priété2011, au 3ème ét. asc., appartement
T1 28 m2 : entrée + placard, une grande
pièce de vie avec kitchenette équipée, Bal-
con de 4,50 m2, salle d’eau+ wc. Apparte-
ment vendu loué suivant bail du 23/11/ 2018,
loyer : 358 + 35 charges. Ds copro de 121
lots Hono. 6.00% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 95 000 €
+EN* : 5 700 €

NANTES - ROND POINT DE PARIS : Copro-
priété de 2011, 3ème étage avec ascenseur,
T1 de 28 m2 ; entrée, placard, grande pièce
de vie avec kitchenette équipée, Balcon,
S.D.E. avec wc. Appartement vendu occupé,
bail du 23 novembre 2018, loyer : 358 + 35
charges. Copro de 121 lots. Charges
472€/an Hono. 6.00% DPE: D
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 D

Nantes divers quartiers 105 000 €
+EN* : 4 522 €

NANTES, rue Léon Jamin, Tour de Bretagne,
dans un immeuble charmant proche de tout,
appartement de 20 m2 situé au premier
étage comprenant entrée, pièce avec kitche-
nette, salle d’eau, wc séparés.Chauffage
électrique, ouverture PVC double vi-
trage.Idéal investissement, étudiant ou pied
à terre. Hono. 4.31%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

>> 2 pièces
Nantes divers quartiers 125 000 €

+EN* : 7 625 €

Agréable appartement de T2 avec cuisine sé-
parée, terrasse et jardin privatif, garage fermé
en sous-sol sécurisé et cave, à proximité de
l’arrêt Haluchère-Batignolles. comprenant
une entrée avec placards, un salon sur ter-
rasse, une cuisine aménagée, une chambre,
une salle de bains et WC. Hono. 6.10% DPE:
D
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 D

Nantes divers quartiers 300 000 €
+EN* : 14 900 €

Nantes Monselet, avenue Camus côté impair,
immeuble 1994, 2ème étage avec ascenseur,
T2 traversant de 58,65m2 en bon état, sé-
jour-salon 21m2 exposé SO sur terrasse vue
dégagée sans vis-à-vis, cuisine chambre de
15,5m2, Garage et cave au sous-sol. Bien
soumis au régime de la copropriété. Hono.
4.97% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 140 000 €

+EN* : 8 400 €

NANTES/Route de Clisson, agréable T3 tra-
versant de 58,23 m2 hab. au 1er ss asc. sé-
jour s/parquet s/jardin Sud, cuisine, 2 cham-
bres s/parquet, salle d’eau, wc. Cave et pkg
ext.- Chauffage individuel au gaz - locataire
en place jusqu’au 31.03.2019 au plus tard
Hono. 6.00% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 190 000 €
+EN* : 7 980 €

Proximité transports (busway) et commerces
de la rte de Clisson. Appt T3 d’une SH de 64
m2 avec balcon S/O, dans résidence de
2006. Salon séjour, cuisine, 2 chbres, salle
de bains, wc. Garage individuel fermé. Ce
bien dépend d’une copropriété de 134 lots.
Le montant moyen annuel des charges :
1012 €. Hono. 4.20% DPE: C
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 190 000 €

+EN* : 9 900 €

NANTES/RD PT PARIS, au calme et dans
verdure T3/4 de 78,09 m2 au 6è et dernier
étage avec asc. balcon 8,19 m2 S/E dans
immeuble 1970 Entrée, cuisine, salon-séjour
33,28 m2 ptes fenêtres s/balcon S/E s/ver-
dure, 2 chambres, bains, wc. PREVOIR TRA-
VAUX Cave et Parking couvert Hono. 5.21%
DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 229 000 €
+EN* : 12 298 €

QUARTIER DALBY. Dans copropriété an-
cienne, au 1er étage sans ascenseur, appar-
tement de 111,70 m2(loi Carrez), 115,81 m2
(surface totale au sol), salon salle à manger
(25,90 m2), cuisine, 3 chambres, salle de
bains, débarras, grenier. Ouvertures PVC
double vitrage Prév charges moy copro
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
en dur. Ref : 44117-1268

LA BAULE
MAISON 850000 € + EN* 42000 €

LA BAULE 100 m plage Benoît
MAISON 1939 850000 € + EN* 33000 €

LE CROISIC
APPART. T2 225 000 € + EN* 12 000 €

LA TURBALLE
MAISON 198 000 € + EN* 10 700 €

CLISSON -
Terrain à batir 85000 € + EN* 4920 €

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
02405478 27
scp.teilliaisdevosrouillon@notaires.fr

. A Clisson, à 2km de la gare, terrain à bâtir en
second rideau de 546m², non viabilisé, libre de
constructeur.

DNC

CLISSON - hyper centre
MAISON 270 000 € + EN* 10 800 €

MENANTEAU BREVET PEDRON
024054 75 77
gestion.44030@notaires.fr

Hyper centre, maison appartement à rafraî-
chir 166 m² habitables comprenant : RDC : Hall
d’entrée, cuisine, salon/séjour, dégagement,
WC, 1 chambre avec SDE. Etage : dégagement, 2
chambres, SDB. Terrasse,garage .

D

DD

DD

LE LOROUX-BOTTEREAU Centre
IMM RAPPOR 270 000 € + EN* 12 120 €

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Immeuble de rapport, ancien pierre, à usage
commercial et habitation, env. 191 m² - Local
commercial + appt libres, autre appt loué - Bon
état - + dépendance et cour - 44122-4029.

NC
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NANTES Centre
MAISON T8 820 000 € + EN* 30 000 €

NANTES Jules Verne
APPART T3 253 000 € + EN* 11 000 €

NANTES, Haluchère
MAISON 5 CH 380000€ + EN* 15400€

OFFICE DU DÔME
0240734175
nego.mitry@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU ET
VOELKER - 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Saint Pasquier - charmante maison rénovée
de plus de 220 m². Garage double . Sous-sol
de 53 m² environ

Nouvelle résidence, au 3ème étage sur 4
appartement neuf de 34 m² avec terrasse et
parking. Entrée, Séjour avec cuisine ouverte,
2 chambres, salle de bains aménagée, WC.
Normes RT2012. Frais de notaires réduits.

Maison en copro 152.91 m² carrez (173.56 m²),
r-d-c : séjour 33.22 m², véranda, jardin sud, cui-
sine équipée, cellier,ch, sde, WC. Etage : 4 ch,
bureau, sdb avec WC, parcelle 325 m², chauf
gaz, Charges : 52 € /mois

Nantes Centre
LOFT 2 000 000 € + EN* 60 000 €

NANTES Eraudière
T3 312 000 € + EN* 13 696 €

OFFICE DU DÔME
0240734175
nego.mitry@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Cours Cambronne - appartement de prestige
de 256m² situé dans un immeuble classé et
ravalé.80 m² de réceptions ouvrant sur une
terrasse, 2 chambres, studio, bureau, cuisine
à vivre, 3 salles d’eau. Garage, caves

Maison de type nantaise de 104 m² sur par-
celle de 397 m² expo Est. Au rez-de-chaussée,
Entrée, chambre, buanderie. A l’étage, pièce
de vie, vaste cuisine, 2 chambres, salle de
bains, wc.Garage. Jardin autour

Parfait état. Appartement entièrement rénové.
Entrée, salon séjour parqueté ouvert sur cui-
sine A/E, 2 chambres, salle d’eau, wc. Grande
cave. Une place de parking couvert. Petit jardin
privatif à la copropriété..

ÉTUDE DE MAÎTRES DEJOIE FAŸ GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

NANTES - Canclaux / Procé
T3 240 000 € + EN* 9 480 €

FAUVEL GAUTIER LAISIS DUBOURG
0240475963
fgl.nego@notaires.fr

Loft récent 265 m² au calme, pièce de vie
101 m² avec cheminée, 4 chambres, garage
double.

NANTES Monselet
LOFT 780 000 € + EN* 27 472 €

LE POULIGUEN
MAISON 480000€ + EN* 24240€

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIES
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Maison sur terrain clos de 660 m², offrant: En-
trée, wc, séjour, cuisine, bureau, une chambre,
salle de bains avec wc. Etage: quatre chambres,
salle d’eau avec WC. Garage et remise. Ref :
44117-1269

NC D D

NANTES Guist’hau
T5 750000€ + EN* 33800€

FAUVEL GAUTIER LAISIS DUBOURG
0240475963
fgl.nego@notaires.fr

Monselet-Bastille, Haussmannien au 1er étage
avec asc., T5 de caractère, pièces de réception
de 48 m² sur parquet, avec cheminées, balcon
exposé sud, 3 chambres de 15, 17 et 23 m², Ga-
rage 5 m x 3 m.

C D E

CC B
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REZÉ - ST-PAUL
MAISON 325000 € + EN* 12030 €

Étude de Maîtres DEJOIE FAŸ GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

Maison de type ”Nantaise” édifiée en 1960 com-
portant: Au RDC : Garage carrelé, 1 chambre, 1
pièce de vie, arrière-cuisine et cave. À l’étage :
Couloir, cuisine A/E, salon-séjour, 2 chambres,
salle de bains et WC.

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER - 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Maison ancienne à rénover de 70 m² habitables
sur parcelle de 523 m² comprenant salon/
séjour, cuisine non équipée, salle d’eau, wc.
Garage. Grenier et dépendance.

REZE - CLASSERIE
MAISON 500000 € + EN* 19000 €

Office Notarial Du Pellerin
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

Office Notarial Du Pellerin
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

SCP BARQ ET DEBIERRE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

Office notarial de Carquefou
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Secteur calme, à 5 min du bourg et de la mer,
Maison indépendante édifiée en 2007, d’une
surface habitable de 130 m² environ. Sur terrain
de 471 m² env

Centre bourg, Maison de plain pied offrant une
entrée, cuisine avec coin repas, séjour/salon,
deux chambres, salle de bains, WC, dégage-
ment, Véranda. Garage attenant carrelé. Grenier.
Sur terrain de 455 m².

Maison tradi.de 190 m² env. comprenant:
entrée, salon-séjour avec chem., cuisine E/A,
véranda, ch., s.d.e. A l’étage: 4 ch., s.d.b. Sous-
sol- double garage. Dépendance de 90 m² env.
préau. Jardin clos d’env.1400 m².

Proche centre, belle contemporaine de 178 m²
hab. sur parcelle de 2140 m² expo sud. Garage.
Piscine. Pièce de vie de 72 m² 3 chambres, salle
de bains, wc, suite parentale et salle d’eau.

lisière de forêt, au calme, Maison non mi-
toyenne d’env. 128 m² (4 chambres + bureau)+
grand sous-sol avec garages, sur terrain arboré
1.330 m² en tout, avec puits - 44122-4019.

SAINT-BREVIN-LES-PINS
MAISON 325 000 € + EN* 11 375 €

SAINT-JEAN-DE-BOISEAU
MAISON 210000 € + EN* 8500 €

Dans le bourg de BLAIN
Maison 260000 € + EN* 9750 €

SUCE-SUR-ERDRE
MAISON 585 000 € + EN*22 705 €

SAINT-JEAN-DE-MONTS
MAISON T6 260 000 € + EN* 11 760 €

SAINT MARS DU DESERT
MAISON 110000 € + EN* 6400 €

Office notarial de Carquefou
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Calme, vaste maison coup de coeur, 200 m².
RDC : salon 35.65 m², cuisine équipée, salle à
manger, sdb, 2 WC. Etage : 2 ch, ch parentale,
bureau, sdb, WC, 2 gges, buanderie. terrain
822 m². Prestations de qualité

CF C

REZÉ TRENTEMOULT
MAISON ANC. 345000 € + EN* 14820 €

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

au coeur de Trentemoult, Maison atypique
d’env. 75 m² + grenier 34 m² au sol - Terrasse
20 m² au 1er étage - prévoir travaux - 44122-
4039.

D

EB

C

E

NC
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Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître

NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 780 000 €
+EN* : 27 472 €

Monselet-Viarme, loft 265 m2 hab., au calme,
bon état, Entrée 22 m2, bureau 12 m2, pièce
de vie 101 m2 sur patio, cuisine 14 m2, wc,
garage double. Etage : suite parentale 34 m2,
chambre 2 avec baignoire 17 m2, chambre
3 avec salle d’eau 19 m2, chambre 4 avec
salle d’eau 18 m2, wc. Hono. 2.41% DPE:
C.
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

Vente maison
Nantes divers quartiers 230 000 €

+EN* : 11 200 €

Entre ZOLA et CONTRIE maison d’env 62 m2
à rénover, ou à agrandir, 2 ch + cour + par-
king Au R.D.C : cuisine, salle de bains, wc,
séjour Al’étage : 2 ch permis de construire à
déposer Hono. 4.87% DPE: E
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 E

Nantes divers quartiers 240 000 €
+EN* : 11 400 €

NANTES/GRAND BLOTTEREAU, au calme
Maison 1989 de plain pied de type 4 de 73.
hab., mitoyenne d’un côté, sur terrain de 322
m2 exposé S/O salon séjour 22,48 m2 sur
jardin, cuisine, 2 chambres, bureau, salle
d’eau, wc Garage - Prévoir Travaux Hono.
4.75% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 330 000 €
+EN* : 13 900 €

PLESSIS TISON, Maison évolutive à rénover,
d’env. 96 m2 . Au rdc : entrée, s à m, cuisine,
ch, Sdb, dégagement, WC. Etage : Palier, 2
ch en enfilade dont 1 avec point d’eau. Cave
et véranda. Terrain 204 m2 expo ouest. Pré-
voir réno importante, surélévation poss.
Chauff gaz. Taxe foncière : 504 €. Hono.
4.21% DPE: D
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker D

Nantes divers quartiers 340 000 €
+EN* : 14 400 €

NANTES - CHANTENAY - JANVRAIE Maison
non mitoyenne de 1957 rénovée en 2008
d’env. 112 m2 hab s/terrain de 491 m2 EST
Entrée, cuisine A/E, salon séjour 35,90 m2
s/jardin, chambre avec salle d’eau, wc. Étage
mansardé : mezzanine bureau, 2 chambres,
salle d’eau/wc garage - cave Chauffage gaz
(2004) Hono. 4.24% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 350 000 €
+EN* : 17 000 €

NANTES MELLINET maison en copro. sur 2
niveaux de 120m2 : - au RDC : entrée, cui-
sine, salon+cheminée,wc, garage +atelier -
au 1er étage : 4 ch., sdb, wc + 5 caveaux
dans la cour commune Travaux à prévoir,
pour INVESTISSEURS ou PARTICULIERS,
poss. de transformer en appartement (s) car
3 accès possibles. Hono. 4.86%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09

Nantes divers quartiers 490 000 €

A vendre Villa NANTES (44000) A vendre à
45 minutes de Nantes et 3 minutes d’une
gare SNCF, venez poser vos valises dans
cette magnifique Villa située à proximité des
commodités, dans une commune agréable
des bords de Loire. Coup de c?ur assuré !
contactez Sophie POILANE au
06 15 41 71 94
SCP THEBAULT-ARRONDEL
VARADES 02 40 98 65 93 C

Nantes divers quartiers 525 000 €
+EN* : 17 500 €

QUARTIER ANATOLE FRANCE. Dans quar-
tier prisé, maison ancienne des années 1930,
entrée, salon salle à manger sur parquet don-
nant sur véranda, cuisine, 4 chambres dont
1 avec cabinet de toilettes, salle de bains,
grenier. Garage, buanderie, chaufferie et
cave. Jardin clos Hono. 3.33% DPE: VI
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr C

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 23 400 €

Contrie - Maison Évolutive des années 70 à
rafraîchir composée en rez-de-rue, d’une
pièce de vie de 32 m2 avec cheminée, cui-
sine , trois chambres , un bureau, , salle de
bains , wc. Grenier de 70 m2 à 1 m 80 (dalle
béton) et sous-sol composé d’un garage dou-
ble, chaufferie, atelier, salle de jeux . Hono.
3.90% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 26 000 €

NANTES QUARTIER MONSELET, maison
d’env 149 m2 Hab, 15 mn à pied du centre
ville, des établissements scolaires et du parc
de Procès Studio en R.D.C, garage, buande-
rie, Etage : hall, salon-séjour, exposé Sud,
cuisine aménagée, 3ch, dont 1 avec cabinet
de toilette, Sdb, wc Hono. 4.33% DPE: E
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 E

Nantes divers quartiers 700 000 €
+EN* : 30 000 €

MONSELET - PROCÉ - Quartier agréable et
recherché, grande maison familiale (env 163
m2) de type nantaise à redistribuer et à ré-
nover avec un très beau potentiel, compre-
nant : 5 chbres, bureau, salon-salle à man-
ger, cuisine, S.D.B., S.D.E., 3 W.C., garage ,
chaufferie-lingerie. Jardin exposé ouest.
Hono. 4.29% DPE: D
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 D

Nantes divers quartiers 820 000 €
+EN* : 30 000 €

Saint Pasquier - Vaste maison entièrement ré-
novée de plus de 220 m2 composée d’un
salon/séjour avec cheminée de près de 60
m2, salle à manger, cuisine aménagée, bu-
reau. A l’étage : mezzanine deservant 5
chambres, bains, 2 salles d’eau, salle de
jeux. Garage double Hono. 3.66% DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Divers ventes
Nantes divers quartiers 210 000 €

+EN* : 13 425 €

Commerce type boulangerie, de 112,41m2,
avec appartement au 1er étage de 96,27 m2,
le tout soumis à bail commercial, magasin,
arrière-magasin, vestiaire, toilettes, fournil et
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
lier - 5 grandes chambres - S.d.e - Wc. -Gre-
nier - Garage - Atelier avec grenier - Cave -
Dépendance. Jardin exposé sud. Hono.
4.33%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

44 Sautron 390 000 €
+EN* : 14 800 €

SAUTRON. Les Hauts de Loire. Tradition-
nelle 1992 d’env. 145 m2 hab. s/terrain de
673 m2.cuisine A/E 12,51 m2, salon séjour
42,14 m2 avec poêle à bois, accès terrasse
chambre 18,38 m2 dressing, bureau, salle
d’eau A l’étage : mezzanine 21 m2, 2 cham-
bres garage. Car port Hono. 3.79% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Sucé-sur-Erdre 585 000 €
+EN* : 22 705 €

Sucé/Erdre, proche centre, contemporaine
de 178 m2 hab. sur parcelle expo sud de
2140 m2 . Gge - Abri de jardin - Piscine. Au
r.d.c : Pièce de 72 m2 avec salon/séjour avec
coin chem. et cuisine ouv. a/e- 2 ch. - s.d.b.-
wc . A l’étage : Mezzanine - Ch. - S.d.e- Suite
parentale. Jardin . Hono. 3.88% DPE: C
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 C

44 Treillières 300 000 €
+EN* : 14 400 €

TREILLIERES SUD, proche Orvault Grand
Val (7mn),au calme, maison 146m2 à rafraî-
chir comprenant en RDC: entrée, séjour avec
cheminée, cuisine, dég,sde WC. A l’étage :
dressing, 3 chambres, sdb et WC, greniers.
Terrain de 1391m2 dépendances, surplom-
bant la campagne Garage attenant. Hono.
4.80% DPE: D
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 D

Vente terrain

44 Fay-de-Bretagne 60 000 €
+EN* : 3 172 €

FAY DE BRETAGNE / Proche bourg. Terrain
à bâtir non viabilisé d’une superficie de
708m2 avec 21m de façade, orienté Est/
Ouest. Situé en zone Ub ce terrain propose
une emprise au sol de 210 m2. Prévoir Via-
bilisation et raccordement au tout à l’égout.
Hono. 5.29%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Grandchamps-des-Fontaines 109 500 €
+EN* : 6 000 €

GRANDCHAMP DES FONTAINES terrain à
bâtir 645m2, viabilisé EAU+EDF+TEL en lo-
tissement privé. Environnement calme, très
proche bourg et commerces. Prévoir assai-
nissement autonome. Hono. 5.48%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01

44 Héric 69 875 €
+EN* : 4 875 €

A 5 minutes du bourg en hameau, terrain à
bâtir d’une surface de 471 m2, exposé sud-
est. Libre de constructeur. Hono. 7.50%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

44 Héric 85 250 €
+EN* : 5 250 €

En exclusivité, terrain à bâtir à 1 km du bourg
env., d’une surface de 644 m2, desservi en
eau électricité et tout à l’égout. (en Zone
NH1) Libre de constructeur. Hono. 6.56%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

44 Petit-Mars 25 000 €
+EN* : 3 000 €

Idéal maison de 2 ou 3 chambres avec ou
sans garage. Situation géographique intéres-
sante : environnement agréable, proche
NANTES. Prévoir assainissement autonome
+ étude filière. Hono. 12.00%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01

Divers ventes

44 Treillières 220 000 €
+EN* : 8 580 €

TREILLIERES Lieu dit la GUITTONNAIS,
dans une zone d’habitation : Ateliers d’envi-
ron 180 m2 et bureaux rénovés et climatisés
d’environ 70 m2 (accueil, 3 grands bureaux,
salle de repos cuisine, sanitaires. ). Le tout
sur un terrain sécurisé de 850 m2 avec sta-
tionnements. Idéal artisan. Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

SudLoire
Vente appartement

>> 3 pièces
44 Rezé 136 360 €

+EN* : 6 360 €

REZÉ Galarnière - POUR PLACEMENT -
APPT T3 d’env. 62,64 m2 hab., balcon sud,
2 caves, parking extérieur - Copropriété,
charges env. 681 €/An - D.P.E. D - Prix :
130.000 € net vendeur + hon.négo 6.360 €
TTC (4,89 %) - 44122-4037
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 D

>> 4 pièces
44 Rezé 150 000 €

+EN* : 5 800 €

REZE, Blordière , proche transports, com-
merces et Sèvre, dans un environnement vert
et agréable, appartement T4 situé au 3ème
et dernier étage comprenant entrée, cuisine,
séjour, trois chambres, cave, parking. Parfait
état, ouvertures PVC double vitrage, chauf-
fage individuel gaz, chaudière 2017. Hono.
3.87% DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

Vente maison

44 Basse-Goulaine 320 000 €
+EN* : 13 960 €

Basse-Goulaine, quartier recherché, sur une
parcelle de 508 m2, maison neuve de pp
d’une surface hab. de 90 m2 comprenant :
Hall d’entrée - Wc - Pièce de vie avec cuisine
ouverte - Cellier - 3 chambres - Dégagement
- Salle de bains. Garage. Jardin autour. Frais
de notaire réduits. Hono. 4.36% DPE: A
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 A

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SUDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 Basse-Goulaine 355 000 €
+EN* : 12 022 €

BASSE GOULAINE , rue des Landes de la
Plée, proche commerces, transports, maison
(120 m2) sur parcelle de 907 m2 comprenant
en rez-de-jardin : hall, une chambre avec salle
d’eau . A l’étage : entrée, cuisine, salon-sé-
jour cheminée, wc, 2 chambres avec salles
de bains privatives.Garage (50 m2). Hono.
3.39% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 Basse-Goulaine 820 000 €
+EN* : 31 920 €

Maison de type 7/8 de 1997 jardin 1800m2
voie privée 225 m2 habitables et 120m2an-
nexes réception de 55m2 avec cheminée sur
terrasse de 50m2S/O , cuisine spacieuse
équipée , lingerie suite parentale bureau à
l’étage : trois chambres cave salle de jeux
garage double espace détente piscine ja-
cuzzi sauna Hono. 3.89% DPE: C
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

44 Bouguenais 240 000 €
+EN* : 10 980 €

Maison des années 50 rénovée sur terrain
clos de 364m2 entrée avec placards ,cuisine
avec arrière cuisine , salon , 3 chambres de
plain-pied , salle de bains et WC A l’étage :
mezzanine , deux chambres et suite paren-
tale Garage/atelier chauffage gaz idéal 1ère
acquisition Hono. 4.58% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

44 Château-Thébaud 230 000 €
+EN* : 9 180 €

Chateau Thébaud, maison d’une superficie
d’environ 95 m2 composée de : Au Rez-De-
Chaussée : Entrée carrelée, salon-séjour, cui-
sine aménagée, garage et WC À l’étage : 3
chambres, salle d’eau, WC Atelier attenant à
la maison Hono. 3.99% DPE: D
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 D

44 La Chevrolière 680 000 €
+EN* : 26 880 €

Maison traditionnelle en très bon état offrant
environ 390m2 habitables comprenant RDC:
réception d’environ 100m2 cuisine de 20m2
deux bureaux de 26 et 18 m2 ou suite pa-
rentale salle de bains et WC 1er étage : 5
chambres de 14m2 à 35m2salle de bains WC
sous-sol semi enterré :salle de réunion 55m2
Hono. 3.95% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

44 La Montagne 330 000 €
+EN* : 11 500 €

LA MONTAGNE :Centre bourg, Maison des
années 1900 offrant Cuisine AE avec pierres
apparentes, Séjour/salon avec cheminée, 2
chambres, WC, Espace bureau sur parquet
avec pierres apparentes, SDB. Sous-sol :
Pièce de vie avec point d’eau, Deux cham-
bres, WC. Garage. Sur terrain de 1278 m2
en zone UA. Hono. 2.94% DPE: C
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. C

44 Rezé 500 000 €
+EN* : 19 000 €

CLASSERIE, calme, vaste maison coup de
coeur, pierres apparentes 200 m2. R-d-c : en-
trée, séj. 35.65 m2 avec chem, cuisine équi-
pée, s à m, sdb, 2 WC. Etage : 2 ch, 1 ch
parentale, bur, sdb, WC. Et 2 gges et buan-
derie d’env. 30 m2 . Terrain 822 m2. pan-
neaux solaires, bcp de charme, prestations
de qualité. Hono. 3.73%
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker

44 St-Sébastien-sur-Loire 285 000 €
+EN* : 12 660 €

Entrée couloir dégagement cuisine indivi-
duelle menant au cellier et rangement sous
escalier menant au grenier salon séjour avec
cheminée sur terrasse et jardin clos sud-
ouest , trois chambres , salle de bains, WC
et garage prévoir rafraîchissement ... Hono.
4.44% DPE: C
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

44 St-Sébastien-sur-Loire 300 000 €
+EN* : 13 200 €

La Martellière maison nantaise de type 6/7
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

Vente maison

44 Boussay 69 000 €
+EN* : 4 140 €

A 15 minutes de CLISSON, proche commer-
ces, école et gare, maison de 150m2 à réno-
ver comprenant salon, séjour, salle à man-
ger, cuisine, trois chambres plus un bureau
avec accès sur terrasse, salle d’eau, wc. Cour
et parcelle de jardin potager à proximité.
Cave et abri à bois. Hono. 6.00% DPE: A
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 A

44 Divatte-sur-Loire 175 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison offrant salon, salle à manger, cuisine
a/e, bureau, 2 chambres, sde, wc, chaufferie,
garage, garage de 46 m2, cave, remise, ter-
rain de 655 m2. Consommations non exploi-
tables. Prix net vendeur : PRIX NET VEN-
DEUR : 175 000 € + Emoluments de
négociation de 7500 € à la charge de l’ac-
quéreur Hono. 4.29%
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63

44 Gorges 220 000 €
+EN* : 8 800 €

Ensemble composé d’un local commerical
(96m2) et d’un appartement (98m2) - local
96m2 (salon, réserve, salle d’attente et deux
cabines). ETAGE : appartement 98m2 : cui-
sine, salon-séjour , SDB et deux chambres.
Local commercial libre -appartement occupé
loyer de 540€. Prix HNI : 228 800 €. Réf :
2389. Hono. 4.00%
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LEVIGNOBLENANTAIS
VENTEMAISON (suite)

44 Gorges 295 000 €
+EN* : 11 800 €

A moins de 2kms de la gare de Clisson, mai-
son de 2011, 119m2 comprenant : Entrée sur
salon-séjour avec cuisine A/E (44,7m2), bu-
reau, cellier / lingerie, 4 chambres, salle de
bains baignoire et douche. Garage. Terrasse
exposée sud. Le tout sur une parcelle de
513m2. Prix HNI : 306 800 €. Réf : 2400.
Hono. 4.00% DPE: A
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 A

44 La Boissière-du-Doré 110 000 €
+EN* : 6 000 €

A 1 km du bourg, maison avec du potentiel
d’environ 110m2 hab. sur 2 niveaux. Pièce
de vie avec cheminée insert et cuisine ou-
verte, arrière-cuisine - lingerie, salle d’eau, 3
ch., possibilité de créer une salle de bains et
wc. Cave en sous-sol et dépendances. Ter-
rain clos de 670m2. Rénovation à prévoir.
Hono. 5.00%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 La Chapelle-Heulin 450 000 €
+EN* : 15 750 €

Maison en pierres comprenant : RDC : Hall
d’entrée (env23m2), wc, débarras, cuisine
A/E (env 32m2), arrière cuisine, salon/séjour
(env 76m2), lingerie, 1 chambre (env32m2),
salle d’eau, wc. ETAGE : palier, 4 chambres
(env 16, 17,13 et 13.5m2), salle d’eau/wc.
Garage,cave, terrasse.Parcelle de 2676m2.
Hono. 3.50%
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83

44 Le Bignon 320 000 €
+EN* : 10 972 €

LE BIGNON. En village,maison entièrement
rénovée avec goût. Séjour de 59 m2, 3 cham-
bres, bureau, cuisine aménagée et équi-
pée,mezzanine, salle de bains,wc. L’ensem-
ble sur une parcelle de 645 m2. Peu
gourmande en énergie (très bien isolée) A
découvrir. Hono. 3.43% DPE: B
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 B

44 Le Loroux-Bottereau 220 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison de ville sur 3 niveaux, offrant au RDC
: Entrée, chaufferie, débarras. 1er étage :
SAM, salon, cuisine, terrasse couverte de
114 m2, 2 chambres, SDB. Au 2ème étage :
2 chambres, 2 greniers, débarras. Prix net
vendeur : 220 000 € + Emoluments de négo-
ciation de 8500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 3.00% DPE: C
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 C

44 Le Loroux-Bottereau 235 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison de 6 chambres, offrant au RDC : sa-
lon de 60 m2 avec cheminée, wc, cuisine a/e,
chaufferie, lingerie, suite parentale. Au 1er
étage : 3 chambres, 2 bureaux, sdb, wc. 126
m2 de garage,terrain de 820 m2. Prix net ven-
deur : 235 000 € + Emoluments de négocia-
tion de 8500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 3.62% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Le Loroux-Bottereau 510 000 €
+EN* : 21 000 €

Maison offrant pièce de vie de 77 m2, RDC
: 2 chambres, SDE, wc, atelier, garage. 3 es-
caliers desservent l’étage : 2 mezzanines, 4
chambres, bureau, dressing, SDB, wc, pis-
cine, terrain 1130 m2. Prix net vendeur : 510
000 € + Emoluments de négociation de 21
000 € à la charge de l’acquéreur Hono.
4.00% DPE: C
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 C

44 Le Pallet 80 000 €
+EN* : 3 000 €

Maison à usage d’habitation comprenant :
Séjour, cuisine, chambre, salle d’eau et WC.
Jardinet devant. Chauffage électrique. Bien
relié au tout à l’égout. Hono. 3.61% DPE: F
Réf 14 320 (2) : 14 320 (2)
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07 F

44 Monnières 240 000 €
+EN* : 10 140 €

Située entre MAISDON-SUR-SEVRE et MON-
NIERES, maison de plain-pied sur un terrain
de 2 238m2 (en partie en zone agricole).
Agréable salon-séjour de 30m2 avec chemi-
née, cuisine indépendante, trois chambres
plus bureau, salle d’eau, wc, chaufferie,
préau pour voiture, abri de jardin. Hono.
4.23% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 Mouzillon 118 000 €
+EN* : 5 000 €

Ensemble immobilier comprenant une mai-
son de 66m2 habitables avec pièce de vie
avec coin cuisine au rez-de-chaussée, deux
chambres, salle de bains et wc à l’étage plus
un bâtiment attenant composé d’une cave
plus une pièce avec un grenier (situé en zone
NH). Belle parcelle de 1326m2. Hono. 4.24%
DPE: A
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 A

44 Mouzillon 210 000 €
+EN* : 8 400 €

Vaste maison de 206m2, RDC: entrée, cui-
sine A/E, lingerie, salle à manger, séjour, sa-
lon, wc et chaufferie. A l’étage: SDB, mezza-
nine - bureau, 3 ch., dressing et débarras.
Garage, cave et une grande pièce au-dessus
et un débarras. Petit logement T3 indépen-
dant et une grande cave. Cour et jardin.
Hono. 4.00% DPE: E
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 E

44 Vallet 190 000 €
+EN* : 9 500 €

Maison 120m2, terrain 273m2 comprenant :
pièce de vie avec poële à bois, cuisine ou-
verte, véranda, WC. ETAGE : bureau
(11,3m2), 3 chambres (12,5m2, 9,4m2 et
12,1m2), bureau - chambre d’amis et SDB
(10,7m2). Garage (22m2), dépendance
(17,3m2). Autres : panneaux photovoltaïques
(1300 €/an), Hono. 5.00% DPE: C
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 C

44 Vallet 195 000 €
+EN* : 5 000 €

Jolie maison ancienne de village, rénovée,
sur 2 niveaux. Séjour salon avec cheminée à
insert, cuisine semi ouverte, 3 chambres,
salle de bains, bureau. Atelier, garage voiture
et moto. Piscine hors sol, jardin. Hono. 3.23%
DPE: F Réf 13834 PR : 13834 PR
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07 F

44 Vieillevigne 235 000 €
+EN* : 8 422 €

VIEILLEVIGNE, Maison comprenant 5 cham-
bres, 2 salons, cuisine ouverte sur séjour lin-
gerie, salle de bains, 2 wc, Garage, dépen-
dance . L’ensemble au calme, en impasse,
sur une parcelle d’environ 4 427 m2 avec un
petit étang poissonneux. Bien rare dans cette
état. Idéal grande famille. A découvrir. Hono.
3.58% DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

Vente garage
44 Aigrefeuille-sur-Maine 17 000 €

+EN* : 1 020 €

Garage en zone agricole, non réhabilitable
en habitation, pour stockage: une partie de
32m2 en bon état et une partie de 24m2 à
rénover (toiture). Terrain de 657m2. Hono.
6.00%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

Vente terrain
44 Clisson 75 000 €

+EN* : 6 000 €

Quartier Trinité, à environ 500m des commer-
ces, terrain de 473m2 dont 75m2 d’accès, à
viabiliser entièrement (tous les réseaux pas-
sent devant), exposition SUD-SUD-EST, fa-
çade env. 20m, pour construction d’une mai-
son de plain-pied (pas de projet à étage).
PRIX : 81 000 euros H.N.I. Hono. 8.00%
MENANTEAU BREVET PEDRON
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
Tél.:02 40 78 57 44

44 Machecoul-Saint-Même 155 000 €
+EN* : 6 975 €

MACHECOUL - Proche Centre, maison 2 ni-
veaux: hall entrée,salon/s.a.m.,cuis. a/e, vé-
randa,s.d.e, et chauff.Etage 3 ch.Cour, ate-
lier, abri et dble gge.Terrain 751 m2 puits-
Classe énergie : Vierge-Prix Hon. Négo Inclus
: 161 975,00 € dont 4,50% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :155 000,00
€ - Réf : 037/461
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44

44 Machecoul-Saint-Même 170 000 €
+EN* : 7 650 €

MACHECOUL, Maison -Pour amoureux de
nature, maison pp: cuis./séjour cheminée (in-
sert), 3 ch., s.d.e., véranda, 2 dpdces a amé-
nager,gge. Plan d’eau ilot sur +1 hectare-
Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus :
193 325,00 € dont 4,50% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :185 000,00
€ - Réf : 037/476 DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Paulx 75 000 €
+EN* : 4 206 €

En campagne. Ancienne maison à rénover
d’env. 44m2. Diverses dépendances attenan-
tes. Garage. Chaufferie. Courette. Jardin-po-
tager non attenant. (Hono. 5.31% / DPE: F)
Tél.:02 40 31 40 60 F

44 Pornic 115 000 €
+EN* : 6 345 €

LE CLION SUR MER - MAISON DE 28M2 EN-
VIRON ET TERRAIN 465 M2 Comprenant
une entrée sur cuisine, dégagement avec wc,
salon, salle d’eau, mezzanine. En bon état
général -DPE EN COURS - Bail en cours avec
renouvellement au 31/05/2021 loyer 400 eu-
ros /mois. En attente certificat d’urbanisme.
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 Pornic 230 000 €
+EN* : 9 960 €

PORNIC - A deux pas des halles, une maison
de ville à étage de 70 m2 comportant au rez
de chaussée : Cuisine ouverte, salon-séjour,
salle d’eau, WC, buanderie et placards. A
l’étage : Deux chambres, WC. Terrasse orien-
tée Ouest. Belles prestations pour cette mai-
son de caractère. Hono. 4.33% DPE: D Réf
44083-1224 : 44083-1224
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02 D

44 Pornic 480 000 €
+EN* : 17 460 €

PORNIC - SAINTE MARIE SUR MER. A deux
pas du centre et de la mer. Maison compre-
nant : Au r.d.c.: Entrée, Salon-Séjour, cuisine,
2 chambres, WC, Salle d’eau. Cellier. A
l’étage : mezzanine, une chambre, salle
d’eau/WC. Grenier. Garage plus annexe 16
m2. Terrain 492 m2. Façade Sud. Hono.
3.64% DPE: E Réf 44083-1219 :
44083-1219
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02 E

44 Préfailles 600 000 €
+EN* : 22 350 €

Située à 150m de la mer, sur un terrain de
2180m2, maison de 2011, offrant au rdc :
une cuisine aménagée et équipée, un salon-
séjour (62m2) avec cheminée, deux chbs,
une sde, wc, une piscine intérieure avec local
technique, douche et wc. A l’étage, une
chambre de 26m2 avec une sdb privative et
terrasse.
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 B

44 Rouans 240 000 €
+EN* : 9 250 €

Maison de plain pied offrant une entrée sur
la pièce de vie composée d’une cuisine AE
ouverte sur le salon/séjour avec cheminée,
quatre chambres sur parquet dont trois avec
placards, Salle de bains avec douche et bai-
gnoire, Buanderie. Garage en bois et abri de
jardin. Sur terrain de 760 m2. Hono. 3.85%
DPE: C
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. C

44 St-Brévin-les-Pins 260 000 €
+EN* : 10 200 €

Maison rénovée comprenant : - au rez-de-
chaussée: une belle pièce de vie exposée
Sud/Ouest très lumineuse, une cuisine et
une arrière cuisine, un WC. - à l’étage: 4 gran-
des chambres et une salle de bains avec WC.
Double garage avec faux plafond. Une belle
parcelle de jardin clôturée. Hono. 3.92%
DPE: D
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 D

44 St-Brévin-les-Pins 330 000 €
+EN* : 11 900 €

ST BREVIN LES PINS, à vendre murs com-
merciaux: restaurant et appartement à
l’étage (80m2 env, à rénover, accès extérieur,
terrasse 60m2. Local commercial rénové,
210m2 env. Acquérir obligatoirement avec
les murs, le fonds de commerce du restau-
rant : droit au bail, clientèle, matériel et en-
seigne. Nous consulter.
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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
Tél: 02 40 82 77 71

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> T1
44 Le Pouliguen 80 000 €

+EN* : 4 000 €

appt T1 de 23m2 au 1er ét. sans asc. avec
:entrée dans cuisine-salle à manger aména-
gée, séj. sur rue, paquet flottant (lit double
escamotable reste), s.d.e. avec wc, dans la
cour : petit grenier pour rangement, pvc dou-
ble-vitrage, convecteurs, Pied à terre idéale-
ment placé, on fait tout à pied. Hono. 5.00%
DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

>> 2 pièces
44 Le Pouliguen 220 000 €

+EN* : 8 800 €

LE POULIGUEN PLEIN CENTRE, Au 1er
étage d’une copropriété de charme, appar-
tement au 1er étage, entièrement refait à
neuf : Entrée avec placard, séjour avec bal-
con, cuisine aménagée et équipée, deux
chambres,salle d eau. Une cave. Matériaux
de qualité. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 Pornichet 210 000 €
+EN* : 8 400 €

Centre au pied des Commerces et 400 m de
la PLAGE, appt T2 et Parking au 2è étage
avec asc. : entrée, séj. carrelé 30 m2, cuis,
1 ch. sur balcon, placard, s.d.b., wc, dans
cour fermée et sécurisée, parking aérien,
cave, chauff. indiv. élect. Extrêmement bien
placé, terrasse Sud calme ensoleillée. Hono.
4.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

Vente maison
44 Asserac 338 000 €

+EN* : 16 224 €

Sur 8128m2 de terrain, longère en pierre, ré-
novée en 1977 avec entrée-bureau, salon-sé-
jour cheminée, cuisine, pièce avec douche
et wc . Etage 3 chambres, 2 en enfilade,
SDB/wc. Dépendances. PrixHon. Négo In-
clus : 354 224,00 € dont 4,80% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon.Négo :338
000,00 € - Réf : 100/2020 DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 Guérande 255 000 €
+EN* : 10 200 €

GUERANDE- A 5 minutes du centre, maison
de 2013 en ossature bois : entrée, séjour-
salon sur terrasse, cuis ouverte A/E, arr-cuis,
wc, chambre avec SDE. Etage 2 chambres,
SDB avec wc. Cabanon de jardin- Prix HNI :
265 200,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :255 000,00
E - Réf : 128/344 DPE: A
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 A

44 La Baule-Escoublac 247 000 €
+EN* : 13 000 €

LA BAULE villa ancienne sur 336 m2 : séjour,
cuisine, 2 chambres, s. d’eau. Un abri de jar-
din. Classée en 2ème catégorie. Entièrement
à rénover. vente en IMMO-INTERACTIF :
www.immobilier.notaires.fr 1ere offre possi-
ble : 260.000 euros, offres d’achat du
02/05/2019 à 20h00 au 03/05/2019 à
20h00
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Baule-Escoublac 460 000 €
+EN* : 18 400 €

LA BAULE à 3 kms du centre et de la plage,
de beaux espaces pour cette maison de
1996 sur 781 m2 : RDC : séjour avec chemi-
née, cuisine ouverte A/E, ar. cuisine, cham-
bre avec placard et salle de bains privative,
une chambre avec salle d’eau. garage.
ETAGE : Mezzanine, 2 chambres, s.de bains
communes. Hono. 4.00% DPE: C
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 La Baule-Escoublac 650 700 €
+EN* : 29 300 €

LA BAULE , villa de 1953 sur 453 m2 : séjour
accès belle terrasse et jardin ouest , bureau,
cuisine, 4 chambres, 2 s. de bains. Garage
en sous sol, cave, buanderie et chaufferie.
Travaux à prévoir. Ce bien est en IMMO-IN-
TERACTIF : offres d’achat sur www.immobi-
lier.notaires.fr, 1ère offre poss. 680.000
€.Hon.4.50%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 F

44 La Chapelle-des-Marais 100 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison de ville mitoyenne comprenant au
rez-de-chaussée : cuisine, salon, salle de
bains, wc, véranda et à l’étage, trois cham-
bres Grenier au-dessus Garage indépendant
Hono. 4.80% DPE: VI
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 F

44 La Chapelle-des-Marais 150 000 €
+EN* : 7 200 €

Sur 1124m2 de terrain, maison de 1974, de
plain-pied, à rafraîchir, entrée, cuisine, séjour-
salon, 2 chambres, salle d’eau, wc, véranda,
buanderie. Garage non attenant. Classe éner-
gie : F - Prix Hon. Négo Inclus : 157 200,00
€ dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :150 000,00 € -Réf :
100/2015 DPE: F
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 F

44 La Turballe 320 000 €
+EN* : 12 800 €

LA TURBALLE proche de Trescalan et à 2.5
km des, plages, du Port et des commerces,
maison de 1980 sur belle parcelle de 1756
m2 : RDC : Entrée avec pl, salon séjour avec
cheminée, cuisine A/E, ar cuisine, une cham-
bre avec placard, salle d’eau. Etage : Trois
chambres, salle d’eau. Un garage attenant.
Hono. 4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTEMAISON (suite)

44 Mesquer 260 000 €
+EN* : 13 600 €

Agréable maison de 1987 composée d’une
entrée/séjour avec cheminée/terrasse, une
cuisine E/A avec une salle à manger d’an-
gle/terrasse, un garage attenant. Etage : 2
Chambres, une pièce mansardée, une salle
de bains avec wc. PRIX : 273 600 € TTC dont
13 600 € d’honoraires (5,23%) à la charge
de l’acquéreur. DPE: E
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex E

44 St-Lyphard 303 000 €
+EN* : 12 120 €

ST LYPHARD- maison proche de La made-
leine - Kerroux : entrée séjour-salon-véranda,
cuis ouverte A/E, chambre, SDE, wc. Etage
3 chambres, dressing, SDB, wc. Garage at-
tenant , 2 cabanons, terrasse - Prix HNI : 315
120,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :303 000,00 E - Réf
: 128/337 DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

44 St-Lyphard 340 000 €
+EN* : 13 600 €

ST LYPHARD, La Madeleine, maison avec
extension ossature bois: salon, séjour, cuis
ouverte A/E, arrière-cuis, wc, 2 chambres,
SDB. Etage: 3 chambres, SDE, wc, bureau.
Gge double avec panneaux solaires - Prix
HNI : 353 600,00 E dont 4,00% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :340
000,00 E - Réf : 128/345 DPE: A
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 A

Vente terrain

44 Herbignac 40 000 €
+EN* : 3 500 €

HERBIGNAC - Un terrain à bâtir d’une con-
tenance de 436m2. Compteur d’eau sur la
parcelle vendu. - Prix Hon. Négo Inclus : 43
500,00 € dont 8,75% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :40 000,00 € - Réf
: 100/2014
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 St-Molf 99 000 €
+EN* : 4 500 €

SAINT MOLF - Un terrain à bâtir d’une con-
tenance de 04a78ca en zone UCa et 04a57ca
en zone Nj, soit une contenance totale de
09a35ca. Vendu viabilisé, terre agricole sur
l’arrière. - Prix Hon. Négo Inclus : 103 500,00
€ dont 4,55% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :99 000,00 € - Réf :
100/2017
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Divers ventes
44 La Baule-Escoublac 250 000 €

+EN* : 12 000 €

LA BAULE Proche de la plage, des commer-
ces et de la gare, appartement T3 en rez-de-
chaussée bon état, env 58 m2, 2 ch, cave +
garage fermé, jardinet privatif Ds copro de
71 lots Prév charges moy copro 1100€/an
Hono. 4.80% DPE: E
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 E

Immeuble
44 Herbignac 290 000 €

+EN* : 13 920 €

Immeuble de rapport - Centre bourg! Usage
mixte d’habitation et de commerce! A l’étage
: Un logement à usage d’habitation. Tous les
locaux sont occupés, 1700€ de loyer men-
suel - Prix Hon. Négo Inclus : 303 920,00 €
dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :290 000,00 € - Réf :
100/2021
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 86 000 €

+EN* : 4 300 €

Saint Nazaire secteur villès Martin à 450 m
de la plage, appartement en rez de jardin
dans résidence récente et sécurisée : Pièce
principale avec coin cuisine et un accès ter-
rasse, une chambre avec placard, salle de
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
02 40 96 43 32 C

44 Couffé 115 000 €
+EN* : 5 750 €

A 5 minutes du bourg de Couffé et d’Ance-
nis, maison en pierre de plain-pied offrant
106 m2 dont 3 chambres, une remise, un ga-
rage, un grenier... Le tout sur une parcelle
de 510 m2 exposée Sud. Hono. 5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Couffé 200 000 €
+EN* : 10 000 €

COUFFE, maison Impeccable d’environ 120
m2 habitables et son jardin clos de 2433 m2,
offrant pièce de vie, cuisine A&E, arrière cui-
sine, suite parentale avec douche et bai-
gnoire; A l’étage: chambre avec salle d’eau,
pièce traversante, bureau. Nombreux équipe-
ments de qualité Hono. 5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

44 Loireauxence 167 900 €

A vendre Maison / villa VARADES (44370)
Maison familiale habitable de suite, située à
proximité de toutes les commodités et dis-
posant d’un terrain de 1100 m2. Hono. 4.90%
DPE: Y
SCP THEBAULT-ARRONDEL
VARADES 02 40 98 65 93

44 Oudon 480 000 €
+EN* : 18 720 €

A 2 pas de la Gare - Maison d’architecte de
plain-pied de 180 m2: grand séjour de 55 m2,
cuisine A&E, 1 suite parentale avec sdb et
dressing, 2 ch. avec sde privative. Garage et
cave. Nombreuses prestations (aérothermie,
aspiration centralisée...). Parcelle de 6500
m2 avec vue dégagée sur la vallée. Hono.
4.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

44 Riaille 120 000 €
+EN* : 5 100 €

RIAILLE, à quelques minutes, en hameau, au
calme, maison en partie rénovée + travaux à
prévoir. Vaste salon/salle à manger, une cui-
sine, une chambre, une salle de bains, wc.
Potentiel restant à rénover d’environ 70 m2.
Terrain arboré de 3775 m2. A visiter rapide-
ment. Hono. 4.25%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vair-sur-Loire 60 000 €
+EN* : 4 990 €

Anetz, maison ancienne en pierres à rénover
offrant 49m2 dont: pièce de vie avec coin
cuisine, salle à manger, deux chambres, ga-
rage, cave en sous-sol.Parcelle close de 560
m2. Tout à l’égout en cours dans la rue.
Hono. 8.32%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Vair-sur-Loire 140 000 €
+EN* : 7 000 €

ANETZ, en hameau à proximité du bourg et
à moins de 10 minutes d’Ancenis, beau po-
tentiel pour cet ensemble immobilier com-
posé de deux logements de 82 et 49 m2 avec
grenier sur grand terrain de + de 5500 m2.
Idéal pour investissement ou 1er achat !
Hono. 5.00% DPE: F
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 F

44 Vair-sur-Loire 165 000 €
+EN* : 8 250 €

Dans le bourg de Saint Herblon, beau poten-
tiel pour cette maison très lumineuse et évo-
lutive offrant 125 m2 habitables dont 4 cham-
bres aux beaux volumes, une salle d’eau
récente, un grenier de 40 m2 et un garage.
Le tout sur un terrain clos avec portail moto-
risé de 812 m2. Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Vair-sur-Loire 230 000 €
+EN* : 11 500 €

ANETZ-Centre, Grande Maison familiale en
bon état offrant pièce de vie, cuisine, 5 cham-
bres, 2 salles d’eau, terrasse plein Sud, sous-
sol complet et garage indépendant, l’ensem-
ble sur un grand terrain de 3800 m2 avec
puits. Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Vallons-de-l’Erdre 58 000 €
+EN* : 3 240 €

Centre bourg de St Sulpice des Landes,
agréable maison entièrement rénovée com-
prenant un vaste salon/salle à manger, une
cuisine, une buanderie, wc, trois chambres,
une salle d’eau avec wc. Débarras. Hono.
5.59%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vallons-de-l’Erdre 80 000 €
+EN* : 3 900 €

BONNOEUVRE, bourg, agréable maison
comprenant au rez-de-chaussée, un hall d’en-
trée, une cuisine, wc, un salon/salle à man-
ger avec véranda. A l’étage, une salle d’eau,
wc, deux chambres. Buanderie, cave, atelier,
garage et son grenier. Hono. 4.88%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vallons-de-l’Erdre 130 000 €
+EN* : 5 400 €

Maison individuelle comprenant un hall d’en-
trée, une cuisine équipée, un salon/salle à
manger avec cheminée, trois chambres, une
salle d’eau, wc. Arrière-cuisine, débarras, ga-
rage de 48 m2. Menuiseries PVC, BEC ther-
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